terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

- ESTADO D~BAHIA ,

~ ~UR~!~~~~~a~h~, ~M~~:~Ac~p~~~~~
~ Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891 .536/0001-96

PORTARIA N°. 023, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. THIAGO

CARVALHO DAS NEVES, PARA O CARGO DE

CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROMOÇÃO DE

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. THIAGO CARVALHO DAS

NEVES, portador do RG. 13426476-29 SSP/BA e CPF NO 072.258.625-61,

para o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROMOÇÃO DE

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, Símbolo CC-4, da Secreta ria de Cultura

Esporte, Juventude e Lazer, deste Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

assina tu r a.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2021.

JOELSON CARDOSO O

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4A80BF8938C86AB66F4644093D82A3